
 

VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2024/007373 Ing. Růžičková / 792 13.02.2024 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
    
   Název veřejné zakázky                VD Josefův Důl, obnova provozních částí VD 

 
Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Forma a limit veřejné zakázky  Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení                   Zjednodušené podlimitní řízení 
 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 
 
1)  
Dotaz: 
Soupis prací na část 119190005 - VD Josefuv Dul, oprava portalu stoly, 180018 - VD Josefuv Dul, rekonstrukce 
schodistovych vstupu do stol VD a 219210014 - VD Josefuv Dul, rekonstrukce domku prusakomernych sachet pod 
hlavni hrazi není nahrán ve fotmátu .xls nebo .xlsx použitelném pro ocenění. 
Dotaz: bude nahrán soubor v tomto formátu?  
   
Odpověď:  
Zadavatel poskytuje soupis prací, dodávek a služeb pouze ve formátu uniXML, který plně vyhovuje elektronické  
podobě soupisu prací, ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb. a vyhlášky č. 169/2016 Sb. Formát uniXML odpovídá  
požadavkům vyhlášky č. 169/2016 Sb., tzn., že je to otevřený formát, který umožňuje přenos dat a jejich  zpracování 
různými softwarovými produkty pro sestavení soupisů prací, pro sestavení nabídkové ceny a zároveň se jedná o formát 
volně dostupný (www.unixlm.cz). Dodavatel pro sestavení nabídky může bezplatně využít například webovou aplikaci 
uniXML Reader. Do této aplikace může importovat poskytnutý soupis prací, dodávek a služeb a následně vyplněný pro 
podání nabídky vyexportovat.  
 
 
 
 
 
Ing. Petr Martínek  
investiční ředitel 
elektronicky podepsáno 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 

display_1804.html 

 

TELEFON 495 088 111   
E-MAIL podatelna@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 


		2024-02-13T07:48:35+0100




